la performance ou la fiabilité de l'Infrastructure d'Hébergement de Le Juste Web et peuvent donner lieu
à des actions de la part de Le Juste Web dans le cadre de l'exécution des clauses de sauvegarde visant
à protéger ses Infrastructures d'Hébergement :

• Stocker plus de 400.000 (quatre cent mille) fichiers au total,
• Stocker plus de 15.000 (quinze mille) fichiers dans un seul sous-répertoire,
• Ouverture de plus de 80 connections simultanées toutes bases de données confondues, durant

durant plus de 15 (quinze) secondes,
• Utilisation de plus de 40% de la bande passante mensuelle pour le téléchargement de fichiers de